АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Горбуново

15.11.2021 № 75

О внесении изменений в постановление администрации
Горбуновского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области от 15.03.2021 № 19

В соответствии со статьями 144 и 145 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казённого учреждения культуры Горбуновский культурно-досуговый центр Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 15.03.2021 № 19, следующие изменения:
1.1.раздел 5 Положения добавить пунктом 27.1 следующего содержания:
«27.1.Выплаты стимулирующего характера по итогам календарного периода не начисляются руководителю учреждения в случаях:
1) нарушения сроков выплаты заработной платы и иных выплат работникам учреждения;
2) не обеспечения соответствующих требований охраны труда и требований по безопасному ведению работ в отдельных сферах деятельности при наличии предписаний органов государственного контроля (надзора) за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права и (или) представлений профсоюзных инспекторов труда, уполномоченных (доверенных) лиц по охране труда профессиональных союзов;
3) наличия задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.».
2.Директору МКУК  Горбуновский КДЦ Купцовой Е.А. внести изменения в нормативные правовые акты с учетом положений настоящего Постановления.

Глава Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                   			                                 О.В.Колосов